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DESCRIPTION
Type

Structure
Piétement

Premier revétement

Revétement final extensible

Canapé

Polyuréthane souple moulé avec des piéces en polyuréthane souple de différentes densités
Bois massif ou métal peint

Parties en toile de coton avec duvet et parties en ouate de polyester appariée

Amovible en tissu ou cuir non amovible

DIMENSIONS

Base d'essence

750
291/2"
410

161/4"

1420 800
56" 311/2"
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Base de métal

750
291/2"
410
161/4"

1420 800
56" 311/2"
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FINITIONS DU REVETEMENT
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Norwich Dundee Sheffield
Pelli
Spring Colors Silk Deep Special Invecchiata

Nabuk Soft
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FINITIONS DU PIETEMENT

Essenza

Essenza

Parti metalliche

Parti metalliche
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